

# Søren Hesner Consulting ApS

Bregnerødvej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 15 61 54 00

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

---

Søren Hesner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Hesner Consulting ApS Bregnerødvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 15 61 54 00
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Hesner Clarissa Hesner
<b>Direktion</b>	Søren Hesner
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.098</b>	<b>203.679</b>
1 Personaleomkostninger	-8.000	-8.440
Andre finansielle indtægter	8.784	4.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.882</b>	<b>200.128</b>
2 Skat af årets resultat	-41.932	-50.948
<b>Årets resultat</b>	<b>134.950</b>	<b>149.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	134.950	149.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.950</b>	<b>149.180</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>202.924</u>	<u>245.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>452.924</u>	<u>245.088</u>
Likvide beholdninger	<u>336.841</u>	<u>354.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>789.765</u></b>	<b><u>599.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>789.765</u></b>	<b><u>599.193</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	351.922	216.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>551.922</b>	<b>416.972</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Selskabsskat	41.932	50.948
Anden gæld	170.911	116.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.843	182.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.843</b>	<b>182.221</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>789.765</b>	 <b>599.193</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	8.000	8.440
	<u><b>8.000</b></u>	<u><b>8.440</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.932	50.948
	<u><b>41.932</b></u>	<u><b>50.948</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	216.972	67.792
Årets overførte overskud eller underskud	134.950	149.180
	<u><b>351.922</b></u>	<u><b>216.972</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hesner Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		